
 مزایده آگهی                               
 شرکت ایران خودرو اقلام ضایعات دوره اي

 به عمومی مزایده طریق از را خودرو ایران شرکت اي دوره ضایعاتاقلام  دارد نظر در) عام سهامی( گروه صنعتی ایران خودرو
 : برساند فروش

  : )ایران خودروشرکت ( 99-06شماره  اي ، مزایده ضایعات دورهشرح اقلام 
 پلاستیکی و فلزي  لیتري 220 بشکه انواع - خشک نان -)بشکه بدون( ضایعاتی و سوخته روغن انواع -آهنی فنري تسمه
 ضایعاتی کارتن -پرس از باقیمانده دمقیچی ورقهاي -)درهم( چوبی پالتهاي و تخته ، چوب انواع -)درهم( دربسته و درباز

 ظروف -لفاف بغل دور ورق - شده پرس سفید و رنگی شده رشته کاغذ -)درهم( ضایعاتی نایلون و مشمع -)شده پرس(
 )مخلوط(  ضایعاتی تینر -تر و خشک هاي زباله انواع -صنعتی فاضلاب روغن -) غذا ظروف(  لومینیومیآ- ضایعاتی

 روزهاي توانند جهت خريد اسناد مزايده و ارائه پيشنهاد قيمت طي كليه متقاضيان مي :و محل اخذ پاکات زمان برگزاري مزایده
صبح الي  ٣٠/٠٨از ساعت  ايام تعطيلي رسمي ) غير از(به  ۱۹/۰۵/۹۹مورخ  شنبهيك  وزر لغايت ۱۴/۰۵/۹۹مورخ  شنبه سه

 شرح ذيل مراجعه نمايند.  به ١٤:٣٠

، اداره ايران خودرو  ١٤، درب  ١٤تهران ، جاده قديم كرج ، كيلومتر  :، دریافت و  تحویل پاکات اقلام از بازدید  آدرس جهت
ضمناً جهت اخذ اطلاعات تماس حاصل نمايند .  ٤٨٢٢٤٧١٤ : با شماره تلفنمزايده مراجعه نمايند و جهت كسب اطلاعات بيشتر 

 مراجعه فرمائيد. www.Ikco.irبه نشاني اينترنتي  تكميلي

اعلام شده در فرم پيشنهاد  مبلغ تضمين شركت در مزايده جهت اقلام ضايعاتي طبق مبالغ :مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده
 .بايستي صورت پذيردقيمت به صورت فيش واريزي 

مختار مي باشد. * شركت در مزايده و ارائه پيشنهاد به منزله قبول شروط و تكاليف مقرر در اسناد مزايده بوده و مزايده گذار در رد يا قبول پيشنهادات  
 .ضمنا مشروح شرايط در اسناد مزايده به طور كامل درج خواهد گرديد

و با ورود اطلاعات صحيح ، امضاء نموده و به همراه کپي شناسنامه و کارت ملي در پاكتهاي * شركت كنندگان بايد مدارك را پس از اخذ به دقت مطالعه 
 دربسته به متصدي مزايده ، تحويل نمايند.

ين و كليه وجوه دريافتي از بابت فروش اقلام موضوع مزايده به صورت نقدي مي باشد و هرگونه ماليات ، عوارض و حقوق دولتي طبق مقررات و قوان -
 باشد. چنين هزينه آگهي و كارشناسي مزايده به عهده برنده مزايده ميهم

 

http://www.Ikco.ir

